
UCHWAŁA NR 140/XXVIII/2013 
RADY MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 13/IV/2006 Rady Miasta  Podkowy Leśnej  
z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie wysokości diet za udział  
w pracach Rady Miasta Podkowy Leśnej 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmi) oraz § 3 pkt 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.  w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710) Rada Miasta Podkowy Leśnej 
uchwala, co następuje: 

 
     § 1. 

 
W uchwale nr 13/IV/2006 Rady Miasta  Podkowy Leśnej z dnia 21 grudnia 2006 r. w sprawie 
wysokości diet za udział w pracach Rady Miasta Podkowy  § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się wysokość diet za pracę w Radzie Miasta Podkowy Leśnej 
w następujących kwotach: 
- dla Przewodniczącego Rady Miasta dieta miesięczna                   1000  zł. 
- dla Wiceprzewodniczącego Rady Miasta dieta miesięczna                   625   zł. 
- dla przewodniczących stałych i doraźnych komisji dieta miesięczna        570  zł. 
- dla pozostałych radnych dieta miesięczna                       440  zł.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

                                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 24 lipca 2012 rok.  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Podkowa Leśna 
/-/ 

Jarosław Chrzanowski 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Uzasadnienie  

uchwały Nr 139/XXVIII/2013 Rady Miasta Podkowy Leśnej z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 13/IV/2006 Rady Miasta  Podkowy Leśnej z dnia 21 

grudnia 2006 r. w sprawie wysokości diet za udział  
w pracach Rady Miasta Podkowy Leśnej 

 
 

W związku z powołaniem w 2012 roku Doraźnej Komisji Rady dla opracowania 

projektu zmian w Statucie Miasta Podkowy Leśnej oraz wyboru jej przewodniczącej, 

proponuję, aby w dietach za udział w pracach Rady uwzględnić równieŜ pracę 

przewodniczących doraźnych  komisji Rady.  

Wobec powyŜszego proszę o przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Jarosław Chrzanowski 

 
 


